PORTARIA Nº 947/2023-PGE.G., 11 DE DEZEMBRO DE 2023.
DOE Nº 35.642, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2023

A Procuradora-Geral Adjunta Administrativa, no uso de suas atribuições legais...
RESOLVE:

I – DESIGNAR, o Procurador do Estado Antônio Sabóia de Melo Neto, identidade
funcional nº 5807174/1, para responder como Procurador-Chefe da Procuradoria
Setorial de Brasília, por motivo de férias da titular, Viviane Ruffeil Teixeira Pereira,
identidade funcional nº 54188337/1, no período de 18.12 a 27.12.2023.

II – INTERROMPER, por necessidade de serviço, a contar de 28.12.2023, o gozo de férias
da Procuradora do Estado, Viviane Ruffeil Teixeira Pereira, identidade funcional nº
54188337/1, concedida pela PORTARIA Nº 802/2023-PGE.G., de 30.10.2023.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

ADRIANA FRANCO BORGES GOUVEIA
Procuradora-Geral Adjunta Administrativa